Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 05/2024
Edital nº 05.12/2025 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE BENTO GONÇALVES/RS
CONCURSO PÚBLICO Nº 05/2024
EDITAL DE ABERTURA Nº 05/2024

EDITAL Nº 05.12/2025 – NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

O Prefeito do Município de Bento Gonçalves/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por
este Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas homologadas das provas de títulos no
site da Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta
está disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
As notas homologadas de candidatos aprovados na etapa de provas de títulos estão divulgadas, através
deste Edital, publicado no Diário Oficial do Município - www.bentogoncalves.rs.gov.br e no site
https://fundacaolasalle.org.br/concursos, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso de Pessoa Com Deficiência.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

010089 Adriana Chiminazzo Duarte
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

009105 Andressa Da Silva Salles
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Indeferido

009019
Cleide De Cássia Teixeira De
Souza

Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Indeferido

009865 Édna Dos Santos Dvoranovski
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

009410 Erondina Gross
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

010067 Liria Daiane Dutra Souza
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

009447 Mônica Barp
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Indeferido

010060
Nathaly Caroline Felizardo De
Lima

Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

010016 Pâmela Suelen Gentilini
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

009922 Priscila Policarpio
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

009598 Rochele Matiello
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

009648 Tauana Paula Giacomoni Mila
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
file:///C:/Users/Cleon/Documents/Cleon%20Concursos/Concurso%20Bento%20Gonçalves%202022/Edital%2004.2022%20-%20Superior/www.bentogoncalves.rs.gov.br

 Município de Bento Gonçalves/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 05/2024
Edital nº 05.12/2025 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

2

Execução: Fundação La Salle

009821 Zamali Aguiar Da Silva
Professor Área I - Professor Anos
Iniciais do Ensino Fundamental

Deferido

Bento Gonçalves/RS, 20 de março de 2025.

Diogo Segabinazzi Siqueira
Prefeito Municipal